
Tip motor/nr. cilindri
Cilindree (cmc)
Putere maximă (CP/rpm)
Cuplu maxim (Nm/rpm)
Consum și emisii

urban/extraurban/mediu (l/100 km, ECE)
Normă de poluare
Emisii de CO2 (g/km)

Dimensiuni și mase
Masă proprie/sarcină utilă (kg)
Lungime (mm)
Lăţime (mm)
Înălţime (mm)
Ampatament (mm)
Diametru bracaj st./dr. (m)
Volum portbagaj (l)
Capacitate rezervor (l)
Lăţime interioară faţă/spate (mm)
Înălţime interioară faţă/spate (mm)
Distanţă de confort (mm)

Pneuri

Transmisie

Acceleraţii (s)
0–80 km/h
0–100 km/h
0–120 km/h	
0–140 km/h
0–400 m
Viteză maximă (km/h)

Distanţă de oprire (m)
de la 100 km/h la rece, gol
de la 100 km/h la rece, încărcat
de la 100 km/h la cald, încărcat
de la 130 km/h
de la 100 km/h, pe ud
testul µ-split

Consum în test (l/100 km)
Minim/maxim/mediu
Autonomie (km)

Zgomot interior dB(A)
la 80 km/h
la 100 km/h
la 130 km/h

Teste dinamice gol/încărcat (km/h)
Slalom 18 m
Testul ISO
Testul elanului VDA
    viteză maximă la intrare
    viteză maximă la ieșire

Preţ de bază (euro)
Dotări opționale

Tempomat
Aer condiționat
Navigație
Alarmă	
Vopsea metalizată
Jante aliaj 16“
Volan multifuncțional
Senzori parcare spate

DATE TEHNICE ȘI MĂSURĂTORI

VW Caddy Life
1.6 TDI

Trendline
L/4

1598
102/4400
250/1500

5,9/4,7/5,1
Euro 5

134

1594/670
4406
1794
1822
2681

11,3/11,1
750/1500

60
1480/1485
1160/1120

695
205/55 R 16 H

Dunlop SP
Sport

Tracțiune față,
cutie manuală 

cu 5 trepte

9.0
13.6
20.8
32.8
18.9
170

VW Caddy
1.6 TDI

Trendline BMT

37,4
37,9
38,1
64,0
45
112

5,2/9,1/7,2
833

65
66
70

59,7/57,8
125,7/119,6

68
51

20.275

327
1414
980
254
512

1158
296
390

Mercedes
Citan Combi

109 CDI
L/4

1461
90/4000
200/1750

4,7/4,2/4,3
Euro 5

112

1504/446
4321
1829
1809
2697

11,4/11,3
670/1050

60
1490/1540
1160/1140

685
225/45 R 16 H

Michelin
Energy Saver

Tracțiune față,
cutie manuală

cu 5 trepte

9.6
14.9
23.6
39.6
19.4
160

Mercedes
Citan Combi

109 CDI

37,4
38,4
37,9
64,0
45

109

5,1/9,3/7,1
845

64
66
71

56,2/55,8
124,5/121,1

68
31

18.860

262
919

–
–

402
677

–
–

Portbagaj imens, indiferent de poziția 
banchetei. Ergonomia planșei de bord 
este ireproșabilă.

VW Caddy Life
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